de preços para aquisição de bens, contratação de serviços em geral e para contratação de obras e serviços de 
engenharia no âmbito do Município de Portão, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021”. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 390.566,62 (trezentos e noventa mil e 
quinhentos e sessenta e seis reais). 

Item Descrição Un Qtd Vlr Uni Total 

1 

Papel colorido criativo A4, 80g, 8 cores, 32 folhas. 
Papel colorido criativo a4; contém: 32 folhas com 8 
cores sortidas e tons fortes e vibrantes; formato: A4; 
gramatura: 80g/m²; tamanho: 210 x 297 mm;